●━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━●

  □■日本予防理学療法学会メルマガ 2021■□

●━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━●

_/_/_/_/ I N D E X _/_/_/_/_

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

学術誌「日本予防理学療法学会雑誌」発行のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

一般社団法人 日本予防理学療法学会

メルマガ会員各位

拝啓

この度、本学会では、学術誌を発行する運びとなりました。

雑誌名は「日本予防理学療法学会雑誌（JPTP: Journal of Physical Therapy for Prevention）」です。

投稿・執筆規程およびテンプレートは本学会ホームページにて公開しております。

http://jspt.japanpt.or.jp/prevention/journal/

ご確認の上、ご投稿を検討して頂ければ幸いです。

投稿は 2021 年 10 月 12 日より受付を開始し、採択された論文は随時 J-Stage に公開する予定です。また、雑誌

は電子ジャーナルとしての発行を予定しております。

会員各位および非会員からも投稿をお待ちしております。

なお、編集委員会のメールアドレスは取得作業をしておりますが、まだ開通しておりません。

開通しましたら日本予防理学療法学会のメルマガやホームページでお知らせいたします。

現時点での投稿先およびお問い合わせ先は、

日本予防理学療法学会 編集委員会 事務局

井元 淳（九州栄養福祉大学リハビリテーション学部理学療法学科）あて

E-mail: inomoto@knwu.ac.jp にご連絡をお願いします。

敬具

_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/

問い合わせ先 jsptp.pr(A)gmail.com

※(A)を@に変えてください

Twitter アカウント @jsptp

facebook アカウント https://www.facebook.com/groups/preventionpt/

・第 8 回日本予防理学療法学会学術大会 2021 年 11 月 13 日（土）

https://8thyobou-congress.webgakkai.com/

・第 7 回サテライト集会 in 霧島 2022 年 5 月 21 日（土）～ 5 月 22 日(日)

https://jspt-prevention-7th-satellite.org/